

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023042
Stavba: ZŠ Dobruška, Opočenská 115

KSO:
Místo: Dobruška

CC-CZ:
Datum: 20.06.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ANDREJ LUKÁČ

IČ: 64804909
DIČ: CZ7106168949

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

NEDÍLNŮU SOUCÁSTÍ ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE!

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. O provedených zkouškách budou vystaveny protokoly.

POVINNOSTÍ DODAVATELE JE PŘEKONTROLOVAT SPECIFIKACI MATERIÁLŮ A CHYBĚJÍCÍ MATERIÁL NEBO VÝKON DOPLNIT A OCENIT!

ROZPOČET JE NAVRŽEN DLE DOSTUPNÝCH MOŽNÝCH INFORMACÍ Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, PŘI STAVEBNÍCH PRÁCECH MOHOU BÝT ZJIŠTĚNY TAKOVÉ

SKUTEČNOSTI, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT PŘEDPOKLAD A ROZSAH PRACÍ, V TĚCHTO PŘÍPADECH BUDE

ÚPRAVA ŘEŠENÁ V RÁMCI ZMĚNOVÉHO ŘÍZENÍ A ZJIŠŤOVACÍCH PROTOKOLŮ NA STAVBĚ!

Cena bez DPH			530 934,11
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 530 934,11	Výše daně 111 496,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			642 430,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023042

Stavba: ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Místo: Dobruška

Datum: 20.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ANDREJ LUKÁČ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		530 934,11	642 430,27
01	Zateplení půdy	475 934,11	575 880,27
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00	66 550,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

01 - Zateplení půdy

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 20.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANDREJ LUKÁČ

IČ:

64804909

DIČ:

CZ7106168949

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

475 934,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	475 934,11	21,00%	99 946,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

575 880,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

01 - Zateplení půdy

Místo:

Dobruška

Datum:

20.06.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

ANDREJ LUKÁČ

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	475 934,11
HSV - Práce a dodávky HSV	83 884,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 405,00
997 - Přesun sutě	35 474,17
998 - Přesun hmot	5,15
PSV - Práce a dodávky PSV	379 799,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 100,00
713 - Izolace tepelné	308 514,33
762 - Konstrukce tesařské	51 285,46
767 - Konstrukce zámečnické	11 900,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

01 - Zateplení půdy

Místo:

Dobruška

Datum:

20.06.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

ANDREJ LUKÁČ

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

475 934,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 884,32	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 405,00	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	350,000	134,00	46 900,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		půda					
	VV		350		350,000			
2	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	350,000	4,30	1 505,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		" dle popisu TZ					
	VV		350		350,000			
	VV		Součet		350,000			
D	997		Přesun sutě				35 474,17	
3	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s použitím mechanizace	t	7,020	700,00	4 914,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,020	211,00	1 481,22	CS ÚRS 2023 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,380	13,70	1 827,31	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,02*19 'Přepočtené koeficientem množství		133,380			
6	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,702	2 860,00	2 007,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,02*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,702			
7	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	6,318	3 320,00	20 975,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,02*0,9 'Přepočtené koeficientem množství		6,318			
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	7,020	608,00	4 268,16	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				5,15	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,014	368,00	5,15	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				379 799,79	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 100,00	
10	K	711131811	Odstranění izolace proti vlhkosti vodorovné	m2	180,000	45,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		lepenka					
	VV		180		180,000			
D	713		Izolace tepelné				308 514,33	
11	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	350,000	40,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		minerální vata					
	VV		350		350,000			
12	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	350,000	105,00	36 750,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dle popisu v TZ					
	VV		350		350,000			
13	M	63152102	pás tepelně izolační univerzální tl 140mm	m2	367,500	152,91	56 194,43	CS ÚRS 2023 01
	VV		350*1,05		367,500			
14	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální tl 160mm	m2	367,500	184,56	67 825,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		350		350,000			
	VV		350*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		367,500			
15	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přeplepeným spojem	m2	700,000	105,00	73 500,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		paropropustná a difúzní vrstva					
	VV		350+350		700,000			
16	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	402,500	45,60	18 354,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		350*1,15		402,500			
17	M	28329046	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m2	m2	402,500	89,00	35 822,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		Poznámka k položce: max. třída těsnosti 3, zvýšená odolnost proti impregnačním prostředkům na dřevo					
	VV		350*1,15		402,500			
18	K	713R100	Zateplení poklopu půdního výjezu	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS Vlastní
	VV		2		2,000			
19	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,423	1 200,00	4 107,60	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				51 285,46	
20	K	762511226R	Dodávka a montáž roštu pro pochozí lávky	m2	79,000	225,00	17 775,00	CS Vlastní
	VV		dle popisu v TZ					
	VV		4+20+55		79,000			
21	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	79,000	100,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		dle popisu v TZ					
	VV		4+20+55		79,000			
22	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,086	9 600,00	20 025,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		79*0,024*1,1		2,086			
23	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	79,000	40,10	3 167,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		79		79,000			
24	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,162	2 080,00	2 416,96	CS ÚRS 2023 01
D 767			Konstrukce zámečnické				11 900,00	
25	K	767R100	Dodávka a montáž půdního výlezu - dle popisu v TZ	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	CS Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>kompletní provedení včetně přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>					
	VV		dle popisu v TZ					
	VV		2		2,000			
26	K	767R101	Demontáž půdního výlezu - dle popisu v TZ	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS Vlastní
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>kompletní provedení včetně přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>					
	VV		dle popisu v TZ					
	VV		2		2,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				12 250,00	
27	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	35,000	350,00	12 250,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		vyklizení půdního prostoru vč. úprav kabeláží a pod.					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 20.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANDREJ LUKÁČ

IČ:

64804909

DIČ:

CZ7106168949

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 550,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Dobruška

Datum:

20.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANDREJ LUKÁČ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dobruška, Opočenská 115

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dobruška

Datum: 20.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ANDREJ LUKÁČ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00				
1	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s vybudováním, provozem zařízení staveniště</i>						
3	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
P		<i>Poznámka k položce: zdvíhací a manipulační technika dle zvyklostí zhotovitele</i>						
4	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
P		<i>Poznámka k položce: Náklady na opatření proti poškození cizího majetku a vnitřních prostor stavby, součinnost s vlastníky stavbou dotčených prostor</i>						
5	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
P		<i>Poznámka k položce: Náklady spojené s dodávkou energie, opatření na dodržování technologických předpisů ochrana sousedních pozemků</i>						